様式第２号（第４条関係）

番　　号
日　　付

（申請者）様

富士市長　　　　　印

富士市研修型ワーケーション宿泊プラン指定通知書

年 月 日付で指定の申請のあった研修型ワーケーション宿泊プランについて、下記のとおり指定したので、通知します。

プランの概要
	プラン名

	宿泊施設名

	宿泊施設所住所

	金額（一人１泊当たり）

	会議室等の名称

	[bookmark: _GoBack]夕食で提供する富士市産の食材を活用したメニュー

様式第

２

号（第

４

条関係）

番

号

日

付

（申請者

）

様

富士市長

印

富士市

研修型ワーケーション宿泊プラン指定

通知

書

年

月

日付で指定の申請のあった

研修型ワーケーション宿泊プラン

に

ついて、下記のと

おり指定したので、通知

し

ま

す

。

プランの概要

プラン名

宿泊施設名

宿泊施設所住所

金額（一人１泊

当

た

り

）

会議室等の名称

夕食で提供する富士市

産の食材を活用したメ

ニュー

様式第 ２ 号（第 ４ 条関係）     番    号     日    付       （申請者 ） 様     富士市長       印         富士市 研修型ワーケーション宿泊プラン指定 通知 書     年   月   日付で指定の申請のあった 研修型ワーケーション宿泊プラン に ついて、下記のと おり指定したので、通知 し ま す 。     プランの概要

プラン名

宿泊施設名

宿泊施設所住所

金額（一人１泊 当 た り ）

会議室等の名称

夕食で提供する富士市 産の食材を活用したメ ニュー